#### Éducatrices et Éducateurs manitobains à la retraite (ÉMR)

# Réunion AGA des ÉMR le jeudi 21 avril 2016 à 16:00, au CANAD 'Inns , Parc Windsor

### Assemblée Générale Annuelle le jeudi 21avril 2016 au CANAD'INNS Windsor Park.

Procès-verbal

23 membres présents

- Ordre du jour

  1. Bienvenue : Denis Clément souhaite la bienvenue aux personnes présentes

  2. Choix de secrétaire \_\_ Guy Gagnon

  3. Ajouts et adoption de l'ordre du jour (Thérèse Dorge /Raymond Bissson)

  4. Lecture et approbation du procès-verbal de l'AGA avril, 2015 (Evelyne/Norma)

  5.. Rapport de la Présidence (Denis\ Antoine)

  \_\_ Denis a donné un compte-rendu des activités des ÉMR, y inclus :

  \_\_ activités sociales

  \_\_ offres et politiques RTAM
  \_\_ activité ; Collège Louis Riel célèbre son 50°

  6. Rapport de la trésorière (Evelyne / Jean-Maurice)
- 7. Cotisation ÉMR 2016-2017 (Evelyne / Raymond ) La cotisation demeure à 10,00\$
- 8. Affaires nouvelles : rapport de Denis

- 9. Activités sociales pour 2015 -2016 suggestions :
  - mai 2016- Parc Kildonan
  - juin 2016- Jocelyne Laurencelle à la R. des Roseaux
  - -septembre 2016\_ à St-Labre, chez Adrien Grenier
  - -octobre 2016- Mon Ami Louis, sur le pont Provencher ou Fort Garry Place ou les serres Schreimers à Otterburne
  - -novembre 2016- dîner au Spagetthi Factory, suivi de visite au Musée Canadien pour les Droits de la Personne

#### 11. Élections

Guy Lacroix (Guy Gagnon, Norma Lacroix-Gagné)

Raymond Bisson (Patricia, Guy Gagnon)

Nominations closes (Pierre, Roger)

activités ÉMR

## Le Conseil des ÉMR 2016-2017

_Denis Clément, Président sortant de charge
_ Guy Gagnon
_Evelyne Beaudoin
_ Patricia Thibodeau
_ Yvette Dion
_ Alma Vincent
_ Guy Lacroix
_ Raymond Bisson

Norma Lacroix-Gagné, responsible de lancer l'invitation aux

- 12. Autres
  - 12.1 Fonds ÉMR
  - 12.2 Conseil des aînés. (Thérèse Dorge)
  - 12.3 Grand rassemblement des États-Généraux au Centre Léo Rémillard, aura lieu le 23 avril
- 13. Prochain AGA le jeudi 27 avril, 2017
- 14. Levée de séance (Guy Lacroix)

Yvette Dion, secrétaire